
 

1 
 

2026 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社日本イトミック 

 

電気瞬間湯沸器 EIWX シリーズの同梱物の変更・価格改定について 
拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、電気瞬間湯沸器 EIWX シリーズ につきましては、発売以来多くのお客様にご採用いただき、誠に

ありがとうございます。このたび本製品の施工時に使用する給水配管に施工するストレーナーにつきまし

て、これまでお客様手配品としておりましたが、施工性および利便性向上のため、製品への同梱品とさせて

いただくこととなりました。これに伴い、希望小売価格の改定を実施させていただきます。 

今後とも品質およびサービスの向上に一層努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますとともに、引

き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

１． 対象製品 

電気瞬間湯沸器 EIWX シリーズ 

     
 

２． 希望小売価格                                                   （税抜き） 

型式 電源仕様 現行価格 新価格 

EIWX2080A0 単相 200V8.0kW ￥260,000 ￥270,000 

EIWX2120A0 単相 200V12.0kW \320,000 ￥330,000 

EIWX3102A0 三相 200V10.2kW \300,000 ￥310,000 

EIWX3150A0 三相 200V15.0kW \320,000 ￥330,000 

 

３． 改定日 

2026 年（令和 8 年） 6 月 1 日受注分より 

ご不明点がございましたら、弊社営業担当宛にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以上 

【お問合せ】 株式会社日本イトミック 営業本部  TEL：03-3621-2121 FAX：03-3621-2130 

同梱物へ変更 Y 型ストレーナー 
＜同梱物＞ 


